REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
© . :KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLIJE - MUNICIPALITY OF SHTIME

RAPORTI PER ECURINE E KONSULTIMIT PUBLIK PER DRAFT-
VLERESIMIN STRATEGJIK MJEDISOR (VSM) PER PLANIN
NDERKOMUNAL PER MENAGJIMIN E INTEGRUAR TE MBETURINAVE
PER REGJIONIN E GJILANIT DHE FERIZAJIT

Ky raport éshté pérgatitur duke u bazuar né Udhézimin Administrativ
(MAPL) Nr. 04/2023 pér Adminjstraté té Hapur né Komuna me theks neni
30-Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe adresimi i tyre.

Publikimet:

NEé uebfaqe:

https://shtime.rks-gov.net/ép-conten t/upfoads/2025/05/0. NJOFTIM-PUBLIK-per-Draft-Vieresimin-

5 trategjfk~Mjedfsor-per—P.-‘anm-Nderkomuna'!-per—Menathmin-e—m tegruar-te-Mbeturinave.pdf

Me 17.5.2025, éshté mbajtur konsultimi publik.
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Me 30.6.2025, &shts | pﬁblik’ﬁar procesverbali pér mbajtjen e konsultimit
publik, procesverbali &shts i publikuarj né kété vegéz:

https://shtime.rks-go v.net/procesverbaf-nga-d.fskun'mf—pubﬁk-me-q ytetare-per-draft-vieresimin-

srmtegjfk—mjedisor-vsm-pep.—pfa.nfn_-nderkomun al-per-menaxhimin-e-in tegruar-te-mbeturinave-per-
rajonin-e-gjilanit-dhe-fer/ :

Dokumenti ka gené né konsultim publik né uebfagen zyrtare t& komunés,

nga data 30.5.2025 deri me 30.6.2025, ndérsa komentet jané pranuar deri me
30.6.2025 né orén 16:00.

Pérmes formés elektronike né e-mailat e zyrtaréve pérgjegjés nuk ka arritur
asnjé koment lidhje me keté plan.

Takimi i fundit i grupit punues éshté mbajtur me 27.6.2025, dhe &shts
diskutuar pér pranimin e komenteve sj né formé elektronike, gjaté
konsultimit apo edhe né formé fizike, anétarét prezent né takim kané théné
se nuk kemi pranuar asnjé koment, sugjerim né asnjé formé,

Bashkangjitur né kété raport jané edhe kéto dokumente:

1. Njoftimin pér mbajtjen e konsultimit publik,
2. Lista e nénshkrimeve t& qytetaréve pjesémarrés né konsultimin
publik. '
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 . KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr. 1 Protokollit:02/594

Komuna e Shtimes, respektivisht Drejtoria pér Shérbime Publike, duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-230
pér Vlerésimin Strategjik Mjedisor, né Ligjin numér 03/L-040, pér Vetégeverisje Lokale, Statutin e
Komunés s¢ Shtimes 01.Nr.06/1636, daté: 03.09.2008 dhe Nenit 7, t& Udhézimit Administrativ (MAPL)
Nr.04/2023, pér Administraté t& hapur né Komuna, 18shon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetaré pér Draft Vlerésimin Strategjik Mjedisor (VSM)
pér Planin Ndérkomunal pér Menaxhimin e Integruar t& Mbeturinave, pér regjionin e Gjilanit dhe Ferizajit.

Ky dokument do & jeté né konsultim publik nga data 30.05.2025, deri mé 30.06.2025, ndérsa konsultimi
publik me gytetar& do t& mbahet mé daté: 17.06.2025, né sallén e Kuvendit t& Komunés (kati II), duke
filluar nga ora 14:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i dérgoni deri me datén 30.06.2025, né orén 16:00, né emailat e
zyrtaréve: bardhyl.rushiti@rks-gov.net, vlora.i.hyseni@rks-gov.net info.shtime@rks-gov.net

Shtime, mé: 30. 5. 2025 Vlora Hyseni

munikim me Publikun

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, 72000 Shtime, Republika e Kosovés
Tel.: +383/290-389-016, e-mail: info.shtime@rks-gov.net
http://kk.rks-gov.net/shtime




"~ Lista e piesemarresve ne konsultimin pubhk per Draft<vlerw... filex/#C:/Usersiviorai hysenn‘Desktop/Llsta%ZOe%ZOpj esem..
LISTA E PIESEMARRESVE NE KONSULTIMIN PUBLIK
Draft Vierssimin Strategjik Mjedisor pér Planin Ndérkomunal pér Menaxhimin e
Integruar t& Mbeturinave pér regjionin e Gjilanit dhe Ferizajt
Shtime, 17 gershor 2025- %
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